
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Portugalsko s Madridem 
27. září - 8. října 2023

Odjezd: Praha (cca 21, 00 hod.) – Beroun – Rokycany – Plzeň. Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK. 
Doprava - je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo – jen do 
vyčerpání zásob). Konzumace teplých nápojů je možná pouze mimo autobus. Prodej teplých nápojů z kávovaru busu 
není možný za tmy (v noci). Upozorňujeme, že zájezdový BUS je vybaven bezpečnostními pásy, které jsou cestující 
povinni používat s odvoláním na platné právní předpisy. Za jízdy není dovolena chůze po busu.  
Návrat: v ranních hodinách do ČR. 
Trasa:  Praha – Plzeň – Rozvadov – Nürnberg – Saarbrucken – Troyes – orleans – Tours - Bordeaux a dále dle programu. 
Zpět z Madridu – Zaragoza – Costa Brava – Montpelier – Lyon – Mulhause – Rozvadov – Plzeň – Praha. Návrat: Návrat 
do ČR v odpoledních hodinách. 

Ubytování: je zajištěno v hotelech takto: 1.nocleh: v hotelu v oblasti Bordeaux, 2.nocleh v hotelu v oblasti Valladolid, 
3. - 7. nocleh v hotelu v oblasti Fátima, 8.nocleh v hotelu v oblasti Madridu - Alcala de Henares, 9. nocleh v hotelu v 
oblasti Costa Brava. Upozorňujeme klienty, že CK nemůže ovlivnit rozdělení pokojů v hotelu, např. patro, mořská 
strana, strana do ulice a podobně. Pozor: nenechávejte na hotelovém pokoji žádné cenné předměty (např. telefony, 
notebooky) ani peníze. Použijte hotelového trezoru, nebo mějte cennosti u sebe! Obvzláště ve Španělsku velmi často 
dochází k vykrádání cenností na pokojích např. šperháky a podobně a v případě, že lupič nepoškodí pokojové zařízení, 
tak pojišťovna nehradí krádež cenností z pojistky.  
Stravování: v ceně zájezdu je zajištěno: 9 x snídaně (kontinentální snídaně skládající se z bagety, máslo, džem, káva, 
nebo čaj), ostatní vlastní. Možnost připlacení 6x večeře (hotely v Portugalsku a na Costa Bravě).   

Orientační částka na vstupy (platné pro rok 2022): 
Exkurze+ochutnávka vín Porto: 13 € 
Projížďka lodí po řece Porto: 12 € 
Jízda lanovkou Porto: 9 € 
Coimbra - universita: 13,50 € 
Coimbra - katedrála: 5 € 

Batalha - katedrála: 6 € 
Sintra - Královský palác: 12 € 
Lisabon - San Justa: 2,50 € 
Lisabon - tramvaj: 3 € 
Madrid - královský palác: 10 € 

Upozornění: v oblasti Costa Brava je zaveden „místní pobytový lázeňský poplatek“, v částce: 1,00 €/os/noc (v roce 
2022 - může se změnit) které uhradíte průvodci zájezdu. Vstupy, které uvádíme, jsou pouze orientační a uvádíme celkový 
přehled. Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. 
Dle svého uvážení vyberte ze vstupů co Vám nabízíme - který objekt máte zájem navštívit  a podle Vašeho zájmu vyměňte 
i další Eura jako kapesné na nákupy různých pamlsků, suvenýrů, vína a podobně. Doporučujeme též nějaké drobné € na 
toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením 
Vašeho jména a adresy vč. telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. 
Doporučujeme vzít s sebou jedno zavazadlo o váze do 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní 
hygieny a doklady. 
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz. 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné výlohy 
v zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a na 
www.interzbiroh.cz

+420 371 784 918        ck@interzbiroh.cz       www.interzbiroh.cz

http://www.interzbiroh.cz/



